
２０２5年１１月１0日 

ご協力いただいた皆様へ 

                                               株式会社デンソー大安製作所 

いなべ市 

第２５回 海外支援衣料回収活動のお礼とご報告  

 

拝啓 立冬の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

１１月８日（土）に実施いたしました『海外支援衣料回収活動』におきまして、温かいご支援とご協力

をいただき、誠にありがとうございました。 

お陰様で、衣料 223箱、海外輸送費カンパ金 281,352円（いなべ市事前回収分 44件 61,322 

円含む) が集まり、関係者一同、深く感謝致しております。 

寄贈いただきました衣料は、三岐通運様の全面協力により、１１月１0日(月)に神戸市の日本救援衣料 

センターへ届けられました。 今後、要請に応じて順次アジア・アフリカ等の衣料困窮者や難民の救援と 

して贈られる予定です。 海外輸送費カンパ金も同日、日本救援衣料センターへ振り込みさせていただ 

きました。 

   また、ランドセルは、7個の寄贈をいただきました。 他会場での回収分と合わせて東京に輸送し、公益

財団法人ジョイセフ様を通じてアフガニスタンに贈られます。 

  羽毛製品は、布団 5枚、ダウンジャケット 6枚の寄贈をいただきました。 河田フェザー株式会社様の 

ご協力により、回収品買取金の全額をいなべ市共同募金委員会へ寄付いたします。 

   四半世紀にわたり実施してきました当活動は、今回をもって終了させていただきます。これまでご協力

賜りました多くの皆様に心より感謝申し上げます。 

今後も社会に貢献出来るよう取り組んでまいりますので、引き続きご支援ご協力の程よろしくお願い

いたします。 

末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

 

      敬具 

【当日の活動の様子】 

      

  

                               

 

以上  

【問合せ先】株式会社デンソー 大安製作所 総務人事厚生課 森・山中 

TEL：050-1738-0949  FAX：0594-87-1920 

＜衣料運搬＞ ＜衣料仕分け＞ ＜トラック積込み＞ 


